ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 7 мая 2018 года № 384

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 6 марта 2017 года № 204
В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 6 марта 2017 года № 204 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о заключении муниципальным образовательным учреждением Пугачевского муниципального района договора аренды закрепленных за ним объектов собственности» следующие изменения:
в приложении № 2 к постановлению:
вывести из состава комиссии по оценке последствий  принятия решения о заключении муниципальным образовательным учреждением Пугачевского муниципального района договора аренды закрепленных за ним объектов собственности Новикову Л.Н.;
ввести в состав комиссии по оценке последствий  принятия решения о заключении муниципальным образовательным учреждением Пугачевского муниципального района договора аренды закрепленных за ним объектов собственности Зудину Светлану Михайловну, заместителя главы админи-страции Пугачевского муниципального района по социальным вопросам, председателя комиссии.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пугачевского
муниципального района
М.В.Садчиков